16-02-2024 19:06:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta moção é uma forma de estender aos familiares os nossos sentimentos pelo falecimento do Sr. Cláudio
Trombim, no dia 05/06/2019.

Era casado, advogado, produtor rural, foi um homem de fé que viveu de forma intensa e era exemplo de
justiça, honestidade, generosidade e integridade.

Dedicou-se a ajudar as pessoas, era presidente voluntário da Casa de Misericórdia, desenvolvendo um
brilhante trabalho de auxílio ao próximo e estava à frente de toda a organização da Festa Junina do Umuarama.

Merece ser reconhecido e lembrado com carinho.

Consternados com o passamento do vosso ente querido, desejamos que esta dor possa em breve ser
suprimida na certeza de que, pelo seu alto conceito moral e de justiça, o mesmo está agora junto a Deus a nos orientar
e guiar pelos caminhos do bem.

MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DO SRº CLÁUDIO TROMBIM PELO SEU FALECIMENTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 18431/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

16-02-2024 19:06:24

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total